第一章比选申请人须知

比选申请人须知前附表

条 款 号 条款名称 编 列 内 容

1.1 比 选 人

比 选 人：重庆银翔物业管理有限公司

地 址：重庆市南岸区兴塘路银翔·翡翠谷A、B组团

联 系 人：王老师

联系电话： 13368253080

1.2 比选项目名称 银翔.翡翠谷 A 组团、B组团维修工程

1.3 工程地点 银翔·翡翠谷 A 组团 21 幢、23 幢、26 幢；B 组团 7 栋屋面

1.4
资金来源/最高限

价
业主大修基金/人民币：210000.00 元（大写：贰拾壹万元整）

1.5 比选范围

1、翡翠谷 A 组团 21 幢外墙空鼓、排水管及围墙漆面维修工程；

2、银翔.翡翠谷 B 组团 7 栋屋面防水维修工程；

3、翡翠谷 A 组团 26 幢二单元二楼门厅屋面防水维修工程；

4、翡翠谷 A 组团 23 幢外墙空鼓及落水管维修工程；

以上所有工程内容，具体详见比选人提供的比选文件、工程量清单、比选文件

补遗、答疑、澄清中补充的全部工程内容等。

1.6 计划工期 60 日历天。

1.7 质量要求
符合强制性质量标准，符合国家和重庆市现行有关施工质量验收规范要求，